
JOHTOKUNTA VASTUUALUEINEEN 

Puheenjohtaja 
Kalle Tapola 
Juntulantie 171, 14700 Hauho 
puhelin 0400 355 881 
kalle@kivikontila.fi 
Maaseutuneuvoston edustaja 
 
Varapuheenjohtaja 
Markku Kaaranen 
Metsäkulmantie 199, 14770 Eteläinen 
puhelin 050 305 1202 
Maaseutuneuvoston varaedustaja 
markku.kaaranen@kaarac.fi 
 
Sihteeri ja jäsensihteeri 
Marko Mäki 
Korventaustantie 238, 14700 Hauho 
puhelin 050 439 5276 
marko@korventaustantila.fi 
 
Muut johtokunnan jäsenet 
Antti Heinonen 
Metsäkulmantie 873, 14700 Hauho 
puhelin 0400 603 345  
antti.heinonen@ppf.inet.fi 
Sosiaali- ja lomitusvastaava 
Työterveyshuollon viljelijäjäsen 
 
Janne Karkkula 
Tuittulantie 131, 14700 Hauho 
puhelin 0503279640 
janne@karkkula.net 
Yrittäjävastaava 
MTK-Hämeen maaseutunuorten valiokunta 
 
Mari Mattila 
Aikkolantie 39, 14680 Alvettula 
puhelin 0405932303 
marimattila1@hotmail.com 
Nuorten vastaava 
 
Sauli Saarinen 
Alvettulantie 294, 14680 Alvettula 
puhelin 0405686705 
saulisaarinen@hotmail.com 
Ympäristöasiamies 
 
Hannu Salminen 

Vitsiäläntie 211, 14700 Hauho 

puhelin 0400565671 

driverh.salminen@gmail.com 

 

Heikki Kirjavainen 
Valkealahdentie 49, 14930 Sappee 
puhelin 0504955281 
hekustaa@gmail.com 
Kuluttajavastaava 

 

 

 

Facebook/ 

MTK-Hauho 

www.mtk.fi/ 

hauho 

 

Liiton kokousedustajat 

Varsinaiset 

Antti Heinonen 

Jyrki Salminen 

Kalle Tapola 

Mari Mattila 

Markku Kaaranen 

 

Varalla 

Janne Karkkula 

Hannu Salminen 

Marko Aalto 

Olli Caven 

Sauli Saarinen 

 

 

Olli Cavén 

Okerlantie 28, 14700 Hauho 

puhelin 0503320555 

olli.caven@hotmail.com 

MTK:n Maaseutunuorten valiokunnan 

puheenjohtaja 

MTK-Hämeen johtokunta 

 

Ilpo Kukkola 

Porsoontie 84, 14770 Eteläinen 

puhelin 0404508456 

ilpo.kukkola@koti.fimnet.fi 

EU-tukineuvoja 

Pro Hauhonselkä hallituksen jäsen 
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